
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ШИНАЗСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ПРИКАЗ

02 сентября 2024 г. №227-6

О создании комиссии по противодействию коррупции

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодейсп 
коррупции", и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупл; 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельно! 
учреждений, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать в МКОУ «Шиназская СОШ» комиссию по противодействию коррупци] 

составе:
- Османов Габиб Рамазанович- председатель профсоюза;
- Маллаев Назир Мирзоевич-заместитель директора по УВР;
- Мирзабеков Рамиль Расимовия- руков.точка роста;
- Дамуров Газали Дамурович -  учитель истории и обществознания.

2. Комиссии по противодействию коррупции:
2.1. Разработать план мероприятий по противодействию коррупции на 2024-2( 

учебный год.
2.2. Организовать работу комиссии в соответствии с планом мероприятий.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

МКОУ Р.Р.Мирзабеков

комиссии по противодействию коррупции 
в МКОУ «Шиназская СОШ», в 2022-2023 учебном году

Председатель комиссии 

Османов Габиб Рамазанович
Председатель профкома МКОУ 

«Шиназская СОШ»

Секретарь комиссии  

М аллаев Назир М ирзоевич

Заместитель директора по учебно- 

воспитательной работе

Члены комиссии

М ирзабеков Али Закуевич Инструктор по охране труда

Дамуров Г азали Дамурович учитель обществознания


